様式第１号（第５条関係）
【住宅耐震診断事業用】
年　　月　　日

名護市民間住宅耐震診断・改修等事業費補助金交付申請書

　名護市長　殿

〒
住　　　　所
申請者　氏名又は名称　　　　　　　　　　　　印
連 　絡 　先

補助金の交付を受けたいので、名護市民間住宅耐震診断・改修等事業費補助金交付要綱第５条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

	１　事業の区分
	　住宅耐震診断事業

	２　所有者
	住所

	氏名

	３　住宅の概要
	所在地
	地名地番

	住居表示

	用途
	□一戸建て・□兼用住宅・□長屋・□共同住宅

	構造・回数
	　　　造 地上　　階建て　　（地下　　階）

	延べ面積
	　　　　㎡（うち兼用部分　　　　㎡）

	建築年次
	　　　　年　　月

	４　耐震診断者
	住所

	氏名

	電話

	資格
	（　　　）建築士（　　　　）登録　第　　　号

	事務所名（　　　　　　　　　　　　　　　　）

	（　　　）知事登録　第　　　号

	５　事業に要する経費
	　　　　　　　　　　円（税込）

	６　事業の期間（予定）
	　　　年　　月　　日から　　年　　月　　日

	７　仕入れに係る消費税額の控除対象事業者
	□該当する・□該当しない

様式第１号（第５条関係）
【住宅耐震改修設計事業用】
年　　月　　日

名護市民間住宅耐震診断・改修等事業費補助金交付申請書

　名護市長　殿

〒
住　　　　所
申請者　氏名又は名称　　　　　　　　　　　　印
連 　絡 　先

補助金の交付を受けたいので、名護市民間住宅耐震診断・改修等事業費補助金交付要綱第５条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

	１　事業の区分
	　住宅耐震改修設計事業

	２　所有者
	住所

	氏名

	３　住宅の概要
	所在地
	地名地番

	住居表示

	用途
	□一戸建て・□兼用住宅・□長屋・□共同住宅

	構造・回数
	　　　造 地上　　階建て　　（地下　　階）

	延べ面積
	　　　　㎡（うち兼用部分　　　　㎡）

	建築年次
	　　　　年　　月

	４　耐震診断結果
	Iｓ値
	X方向（　　　）　Y方向（　　　）

	５　耐震改修計画作成者
	住所

	氏名

	電話

	資格
	（　　　）建築士（　　　　）登録　第　　　号

	事務所名（　　　　　　　　　　　　　　　　）

	（　　　）知事登録　第　　　号

	６　事業に要する経費
	　　　　　　　　　　円（税込）

	７　事業の期間（予定）
	　　　年　　月　　日から　　年　　月　　日

	８　仕入れに係る消費税額の控除対象事業者
	□該当する・□該当しない

様式第１号（第５条関係）
【住宅耐震改修事業用】
年　　月　　日

名護市民間住宅耐震診断・改修等事業費補助金交付申請書

　名護市長　殿

〒
住　　　　所
申請者　氏名又は名称　　　　　　　　　　　　印
連 　絡 　先

補助金の交付を受けたいので、名護市民間住宅耐震診断・改修等事業費補助金交付要綱第５条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

	１　事業の区分
	　住宅耐震改修事業

	２　所有者
	住所

	氏名

	３　住宅の概要
	所在地
	地名地番

	住居表示

	用途
	□一戸建て・□兼用住宅・□長屋・□共同住宅

	構造・回数
	　　　造 地上　　階建て　　（地下　　階）

	延べ面積
	　　　　㎡（うち兼用部分　　　　㎡）

	建築年次
	　　　　年　　月

	４　耐震改修工事管理者
	住所

	氏名

	電話

	資格
	（　　　）建築士（　　　　）登録　第　　　号

	事務所名（　　　　　　　　　　　　　　　　）

	（　　　）知事登録　第　　　号

	５　耐震改修工事施行者
	営業所名

	担当者

	電話

	住所

	建設業の許可
	（　　　　）第　　　　　　号

	（　　　）知事登録　第　　　号

	６　事業に要する経費
	　　　　　　　　　　円（税込）

	７　事業の期間（予定）
	　　　年　　月　　日から　　年　　月　　日

	８　仕入れに係る消費税額の控除対象事業者
	□該当する・□該当しない

様式第３号（第７条関係）

年　　月　　日

名護市民間住宅耐震診断・改修等事業費補助金交付変更申請書

名護市長　殿
〒
住　　　　所
申請者　氏名又は名称　　　　　　　　　　　　印
連 　絡 　先

年　　月　　日付け　　　　　　　　第　　　号で名護市民間住宅耐震診断・改修等事業費補助金の交付決定を受けましたが、名護市民間住宅耐震診断・改修等事業費補助金交付要綱第７条の規定により、次のとおり変更したいので、関係書類を添えて申請します。

	１　事業の区分
	□住宅耐震診断事業
□住宅耐震改修設計事業
□住宅耐震改修事業

	２　変更等の内容

	３　変更等の理由

様式第５号（第８条関係）

　年　　月　　日

	名護市民間住宅耐震診断・改修等事業費補助金
	□中止
	申出書

	□廃止

名護市長　殿
〒
住　　　　所
申請者　氏名又は名称　　　　　　　　　　　　印
連 　絡 　先

　　　　　　　　年　　月　　日付け名護市指令　　第　　　　号にて交付決定を受けましたが、次のとおり□中止・□廃止したいので、名護市民間住宅耐震診断・改修等事業費補助交付金要綱第８条の規定により申し出ます。

	１　事業の区分
	□住宅耐震診断事業
□住宅耐震改修設計事業
□住宅耐震改修事業

	２　中止又は廃止の理由

様式第６号（第９条関係）
年　　月　　日

名護市長　殿

〒
住　　　　所
申請者　氏名又は名称　　　　　　　　　　　　印
連 　絡 　先

名護市民間住宅耐震診断・改修等事業費補助金交付取下申出書

年　　月　　日付け名護市指令　　　第　　　号をもって交付決定の通知を受けましたが、次のとおり取下げしたいので、名護市民間住宅耐震診断・改修等事業費補助交付金要綱第９条の規定により申し出ます。

　１　交付決定通知日：

２　取下げしようとする理由

様式第７号（第10条関係）

年　　月　　日

名護市長　殿

〒
住　　　　所
申請者　氏名又は名称　　　　　　　　　　　　印
連 　絡 　先

遂行状況報告書

年　　月　　日付け　　　　第　　号をもって報告を求められた名護市民間住宅耐震診断・改修等事業の遂行状況について、名護市民間住宅耐震診断・改修等事業費補助金交付要綱第10条の規定により、次のとおり報告します。

１　事業の遂行状況：　　　　年　 月　 日現在

２　事業に要する経費の収支状況

３　その他参考となる事項

様式第８号（第11条関係）

年　　月　　日

名護市民間住宅耐震診断・改修等事業費補助金実績報告書

名護市長　殿

〒
住　　　　所
申請者　氏名又は名称　　　　　　　　　　　　印
連 　絡 　先

年　　月　　日付け　　　　第　　号により補助金の交付決定通知を受けた名護市民間住宅耐震診断・改修等事業が完了したので、名護市民間住宅耐震診断・改修等事業費補助金交付要綱第11条の規定により、次のとおり関係書類を添えて報告します。

	１　事業の区分
	□住宅耐震診断事業
　当該耐震診断事業は、技術上の指針等に基づき適正に実施された耐震診断であることを証します。

　耐震診断者等　　氏名　　　　　　　　　　　印

	□住宅改修設計事業
　当該耐震改修設計事業は、技術上の指針等に基づき適正に実施された耐震診断であることを証します。

　改修設計者等　　氏名　　　　　　　　　　　印

	□住宅耐震改修事業
　当該耐震改修事業は、耐震改修設計に基づき適正に実施された改修工事であることを証します。

　工事監理者等　　氏名　　　　　　　　　　　印
工事施行者　　　　　　　　　　　　　　電話

	２　補助金の交付決定額及び精算額
	補助金交付決定額　　　　　　　　　　円
補助金精算額　　　　　　　　　　円

	３　事業の実施期間
	年　　月　　日　から　　年　　　月　　　日まで

様式第10号（第13条関係）

年　　月　　日

名護市長　殿

〒
住　　　　所
申請者　氏名又は名称　　　　　　　　　　　　印
連 　絡 　先

消費税額及び地方消費税額の確定に伴う報告書

名護市民間住宅耐震診断・改修等事業費補助金交付要綱第13条の規定に基づき、次のとおり報告します。

	区分
	金額
	備考

	１　補助金額（交付要綱第12条第１項による額の確定額）
	円

	２　補助金の確定時における消費税及び地方消費税に係る仕入控除税額
	円

	３　消費税額及び地方消費税額の確定に伴う補助金に係る消費税及び地方消費税に係る仕入控除税額
	円

	４　補助金返還相当額 （３の額から２の額の差引)
	円

（注）別紙として積算の内訳を添付すること。

様式第11号（第14条関係）

年　　月　　日

名護市民間住宅耐震診断・改修等事業費補助金交付請求書

名護市長　殿

〒
住　　　　所
申請者　氏名又は名称　　　　　　　　　　　　印
連 　絡 　先

　名護市民間住宅耐震診断・改修等事業費補助金交付要綱第15条の規定により、次のとおり補助の交付を請求します。

１　請求金額
	請求金額

	千万
	百万
	十万
	万
	千
	百
	十
	円

	振込先金融
	金融機関名
	金融機関名：

	支店名：

	口座の種別
	　普通　・　当座　（該当を○で囲むこと）

	口座番号

	フリガナ

	口座の名義人

様式第12号（第15条関係）

年　　月　　日

名護市長　殿

〒
住　　　　所
申請者　氏名又は名称　　　　　　　　　　　　印
連 　絡 　先

名護市民間住宅耐震診断・改修等事業費財産処分承認申請書

年　　月　　日付け名護市達　　第　　　　号で補助金交付決定の通知を受けた名護市民間住宅耐震診断・改修等事業について、名護市民間住宅耐震診断・改修等事業費補助金交付要綱第15条の規定により、次のとおり財産を処分したいので、承認願います。

	区分
	内容

	１　処分しようとする財産の名称

	２　処分の理由

	３　処分の方法
	□使用　□譲渡　□交換　□貸し付け　□担保

	４　処分先

	５　処分予定金額
	　　　　　　　　　　円

	６　取得年月日
	　　　　年　　月　　日

	７　処分予定年月日
	　　　　年　　月　　日

	８　財産の耐用年数

	９　備考

様式第13号（別表関係）

耐震診断結果報告書
	１　所有者
	住所

	氏名

	２　住宅の概要
	所在地
	地名地番

	住居表示

	用途
	□一戸建て・□兼用住宅・□長屋・□共同住宅

	構造・回数
	　　　造 地上　　階建て　　（地下　　階）

	延べ面積
	　　　　㎡（うち兼用部分　　　　㎡）

	建築年次
	　　　　年　　月

	３　耐震診断者
	住所

	氏名

	電話

	資格
	（　　　）建築士（　　　　）登録　第　　　号

	事務所名（　　　　　　　　　　　　　　　　）

	（　　　）知事登録　第　　　号

	診断年月日
	　　　　　年　　月　　日

	４　耐震診断の方針

	５　耐震診断結果の概要
（※１）

	６　耐震診断の方針

	７　建築物の性質（※２）

	８　総合所見

　※１　Is値及び算定根拠も表記すること。
　※２　構造部材強度等も表記し、その現地調査資料を添付すること。

様式第14号（別表関係）

耐震改修設計報告書
	１　所有者
	住所

	氏名

	２　住宅の概要
	所在地
	地名地番

	住居表示

	用途
	□一戸建て・□兼用住宅・□長屋・□共同住宅

	構造・回数
	　　　造 地上　　階建て　　（地下　　階）

	延べ面積
	　　　　㎡（うち兼用部分　　　　㎡）

	建築年次
	　　　　年　　月

	３　耐震改修計画作成者
	住所

	氏名

	電話

	資格
	（　　　）建築士（　　　　）登録　第　　　号

	事務所名（　　　　　　　　　　　　　　　　）

	（　　　）知事登録　第　　　号

	知事指定受講講習会名（　　年度　　　　　　）

	沖縄県建築士事務所協会 登録　第　　　　号

	耐震改修設計
完了年月日
	　　　　　年　　月　　日

	４　耐震改修計画の方針

	５　耐震改修計画結果の概要
（※）

　※　耐震診断・補強計画のIs値及び算定根拠も表記すること。

[bookmark: _GoBack]